
278506-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 278506-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Sukcesywne 
dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów 
naukowo-badawczych
Opis: Przedmiotem zamówienia są: sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego 
dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, ilości i wymagane parametry zamówienia zawiera załącznik Nr 2 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego do 
celów naukowo - badawczych, stanowiące integralną część SWZ.
Identyfikator procedury: c0f63ebf-8649-4d6f-afc2-e7e50fb839de
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający prowadził postępowanie nr AZP.
25.1.99.2023 część 5, w którym złożono dwie oferty, jednak postępowanie w tej części nie 
zakończyło się zawarciem umowy. Jedna oferta podlegała odrzuceniu, druga przekraczała 
środki, które przeznaczył Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia.Biorąc pod 
uwagę 30-dniowy termin na składanie ofert, czas konieczny na dokonanie oceny ofert, jak 
również to iż badania przy użyciu próbówek będących przedmiotem zamówienia trwają cały 
czas i są potrzebne na bieżąco (dostawa przewidziana na koniec kwietnia 2024 r.), skrócenie 
terminu składania ofert jest uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/278506-2024


278506-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów 
naukowo-badawczych
Opis: Przedmiotem zamówienia są: sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego 
dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, ilości i wymagane parametry zamówienia zawiera załącznik Nr 2 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego do 
celów naukowo - badawczych, stanowiące integralną część niniejszej SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Akademicka 3  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-267
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Kryterium TERMIN DOSTAWY (TD): TD = TD min./ TD of x 40. gdzie: TD min. 
najkrótszy możliwy termin dostawy (5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia), TD of. –
termin dostawy oferty badanej, UWAGA: W kryterium termin dostawy (TD,) ilość punktów 
obliczona będzie na podstawie danych podanych przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 
(wg załącznika nr 1 do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca nie wpisze zaoferowanego 
terminu dostawy Zamawiający przyjmie termin maksymalny dopuszczony (25 dni roboczych 
od daty złożenia zamówienia)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa
Opis: Ocena ofert w zakresie przedstawionego poniżej kryterium zostanie dokonana wg 
następujących zasad: kryterium CENA OFERTOWA (C): C = (C min./C of.) x 60 gdzie: C min. 
cena najniższa spośród badanych ofert, C of. cena oferty badanej.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



278506-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne w terminie : a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów na na stronie internetowej. 6. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Szczegółowe zasady wnoszenia 
środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział 
IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 554 228,58 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)



278506-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: 85 745 55 50
Adres strony internetowej: https://www.umb.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Oferta 1 - TK Biotech Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9512407643
Adres pocztowy: ul. Królewicza Jakuba 40a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-956
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: office@tkbiotech.com.pl
Telefon: 226420604
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 13d64f31-5790-49da-84bd-445fc37d34ae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 08:30:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://www.umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:office@tkbiotech.com.pl


278506-2024 Page 5/5

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 278506-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


